
Stolička do sprchy se zádovou opěrou
DUBASTAR
Sprchová stolička s hygienickým výřezem a snadno nastavitelnou
výškou sedu 46–53 cm. Nosnost 120 kg.

Stolička do sprchy DUBASTAR
Sprchová stolička s hygienickým výřezem a snadno nastavitelnou
výškou sedu 46–53 cm. Varianta bez zádové opěry. Nosnost 120 kg.

Kód ZP: 12-0093005 Cena: 1 984 Kč

Kód ZP: 12-0093006 Cena: 1 789 Kč Kód ZP: 12-0093458 Cena: 1 570 Kč

VAŠE ŘEŠENÍ
PŘI ZTÍŽENÉM
POHYBU!
ÚHRADA ZDRAVOTNÍMI POJIŠŤOVNAMI
POUZE DO 31. 7. 2019.

PRAHA
Hrusická 2538/5
141 00  Praha 4 - Spořilov
tel.: 272 761 102
e-mail: meyra@meyra.cz

BRNO
Cejl 107
602 00  Brno - Zábrdovice
tel.: 545 216 748
e-mail: brno@meyra.cz

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Matice školské 192/14
370 01  České Budějovice
tel.: 386 356 838
e-mail: ceskebudejovice@meyra.cz

JANSKÉ LÁZNĚ
nám. Svobody 38 - Janský Dvůr
542 25  Janské Lázně
tel.: 499 875 494
e-mail: janskelazne@meyra.cz

LIBEREC
Mrštíkova 399/2A - areál Werk
460 07  Liberec III - Jeřáb
tel.: 488 577 793
e-mail: liberec@meyra.cz

OSTRAVA
Bendlova 377/8
709 00  Ostrava - Mariánské Hory
tel.: 595 626 012
e-mail: ostrava@meyra.cz

PLZEŇ
Keřová 343/13 
(vchod: Lochotínská 29)
301 00  Plzeň
tel.: 377 520 010
e-mail: plzen@meyra.cz

PODĚBRADY – Expediční sklad
Stavební 57
290 01  Poděbrady
tel.: 325 626 503
e-mail: s-sklad@meyra.cz

www.meyra.cz
www.pomucky.cz

Toaletní a sprchová židle Etac SWIFT
KOMMOD
Toaletní a sprchová židle využitelná i jako nástavec nad WC s toaletní
nádobou s víkem a odnímatelným polstrováním sedu a zádové opěry.
Nastavitelná výška sedu 42–57 cm, nosnost 130 kg.

Kód ZP: 12-0140486 Cena: 2 700 Kč

Toaletní a sprchové křeslo Etac CLEAN
Kvalitní pojízdné toaletní a sprchové křeslo vyrobené z vysoce odolných
materiálů. Možnost nadjetí nad běžná WC. Výška sedu 49 nebo 55 cm.
Nosnost 130 kg.

Kód ZP: 12-0140488 Cena: 6 990 Kč (úhrada ZP: 4 000 Kč)

JEDINEČNÝ VÝROBEK

Stolička do sprchy se zádovou opěrou
Vitea Care
Sprchová stolička s integrovanými úchyty a zádovou opěrou. Snadno
nastavitelná výškou sedu 45–56 cm. Nosnost 100 kg.

Pojízdné toaletní křeslo HCDA
Toaletní křeslo s bržděnými kolečky, odklopnými područkami
a odnímatelnými, výškově nastavitelnými podnožkami. Toaletní nádoba
s víkem a polstrovaná odnímatelná sedací deska jsou součástí základní
výbavy. Nosnost 120 kg.

Kód ZP: 12-0015935 Cena: 3 900 Kč

Toaletní a sprchové křeslo MC WET 5“
Pojízdné křeslo, které umožňuje nadjetí nad toaletu a má zadní kolečka
vybavena brzdou. Vysoká odolnost vůči korozi. Produkt má výšku sedu
53 cm a je dodáván včetně toaletní nádoby.

Kód ZP: 12-0062639 Cena: 6 200 Kč (úhrada ZP: 4 000 Kč)

Stolička do sprchy MOBALUX
Sprchová stolička s odnímatelnými područkami a zádovou opěrou.
Snadno nastavitelná výškou sedu 46–53 cm. Nosnost 130 kg.

   Kód ZP: 12-0093188 Cena: 1 760 Kč

Platnost kódů ZP do 31. 7. 2019. Platnost kódů ZP do 31. 7. 2019. Platnost kódů ZP do 31. 7. 2019. Platnost kódů ZP do 31. 7. 2019.

Meyra_skladacka_prakt-lekari_630x223_03_2019_Sestava 1  05.03.19  15:19  Stránka 1



TĚLO UŽ NESLOUŽÍ JAKO DŘÍV? 
MÁME PRO VÁS ŘEŠENÍ!
S přibývajícím věkem o sobě tělo často dává
znát. Pohyb se stává obtížným a i každodenní ak-
tivity související s chůzí či hygienou začínají být
vysilující.

Svoboda pohybu, schopnost sebeobsluhy a cel-
ková nezávislost na pomoci druhých je jedním
z nejdůležitějších faktorů ovlivňujících kvalitu ži-
vota v pokročilém věku. Vhodně zvolená zdra-
votní pomůcka Vám může výrazně pomoci
při každodenních aktivitách.

Prodiskutujte své zdravotní obtíže a s tím sou -
visející omezení a potřeby se svým praktickým
lékařem. V případě, že to Váš zdravotní stav vyža-
duje, požádejte jej o předepsání konkrétní po-
můcky. Většina pomůcek v tomto letáku
je plně hrazena z veřejného zdravotního po-
jištění, ale z důvodu změny úhradového sys-
tému pouze do 31. 7. 2019. Pomůcky smí
předepisovat praktický lékař nebo geriatr
a nepodléhají schválení reviz ním lékařem.

Nabízené pomůcky poskytují komfort, pocit jis-
toty a bezpečí. V případě potřeby pomoci s jejich
výběrem nás naleznete v našich prodejnách
uvedených na poslední straně letáku. Bližší infor-
mace jsou k nalezení také na našem webu

www.meyra.cz.

Sedačka na vanu MEYRA
Vanová deska s integrovaným madlem dodávaná v délkách 69 nebo
74 cm. Nosnost 130 kg.

Kód ZP: 12-0008995 Cena: 951 Kč

Sedačka do vany DUBASTAR
Zapuštěná vanová sedačka s hygienickým výřezem a nastavitelnou šíří
71–89 cm. Nosnost 120 kg.

Kód ZP: 12-0093002 Cena: 1 559 Kč

Stolička do sprchy Etac EDGE
Sprchová stolička s trojúhelníkovým sedátkem, patentovanými
protiskluznými nástavci a snadno nastavitelnou výškou sedu 42–57 cm.
Nosnost 130 kg.

Kód ZP: 12-0136222 Cena: 1 690 Kč

Sedačka na vanu Etac RUFUS
Vanová deska s nosností 200 kg dodávaná v délkách 68 nebo 73 cm.
Madlo není součástí základní výbavy.

Kód ZP: 12-0136220 (délka 68 cm) Cena: 1 300 Kč

Sedačka na vanu Etac FRESH
Vanová deska s odnímatelným madlem dodávaná v délkách 69 nebo
74 cm. Nosnost 150 kg.

Kód ZP: 12-0136218 (délka 69 cm) Cena: 1 100 Kč
12-0136219 (délka 74 cm) Cena: 1 100 Kč

Sedačka do vany se zádovou opěrou DUBASTAR
Zapuštěná vanová sedačka s hygienickým výřezem a nastavitelnou šíří
71–89 cm. Nosnost 120 kg.

Kód ZP: 12-0093000 Cena: 1 895 Kč

Sklopná sedačka DUBASTAR
Pevně montovaná sklopná sedačka s hygienickým výřezem a výškově
nastavitelnými podpůrnými nohami. Nosnost 120 kg.

Kód ZP: 12-0093008 Cena: 1 842 Kč

Stolička do sprchy Etac SMART
Sprchová stolička s obdélníkovým sedátkem, patentovanými protiskluznými
nástavci a snadno nastavitelnou výškou sedu 42–57 cm. Nosnost 130 kg.

Kód ZP: 12-0136223 Cena: 1 690 Kč

Kód ZP: 12-0136221 (délka 73 cm) Cena: 1 300 Kč
Madlo Cena: 690 Kč

Stolička do sprchy Etac EASY
Sprchová stolička s kulatým sedátkem, patentovanými protiskluznými
nástavci a snadno nastavitelnou výškou sedu 42–57 cm. Nosnost 130 kg.

Kód ZP: 12-0136224 Cena: 1 690 Kč

Stolička do sprchy Vitea Care
Sprchová stolička s kulatým sedátkem a snadno nastavitelnou výškou
sedu 35–53 cm. Nosnost 100 kg.

Kód ZP: 12-0011687 Cena: 1 185 Kč

Platnost kódů ZP do 31. 7. 2019. Platnost kódů ZP do 31. 7. 2019. Platnost kódů ZP do 31. 7. 2019. Platnost kódů ZP do 31. 7. 2019. Platnost kódů ZP do 31. 7. 2019.

Meyra_skladacka_prakt-lekari_630x223_03_2019_Sestava 1  05.03.19  15:19  Stránka 7


